Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2019
	№ 1076

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  20.02.2018  № 153 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Венев Веневского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава муниципального образования Веневского района, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от  20.02.2018  № 153 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Венев Веневского района» следующие изменения:
п.п. 5.5.6. «Схемы водоснабжения и водоотведения Муниципального образования город Венев Веневского района Тульской области» дополнить текстом следующего содержания:
	Наименование мероприятия
	Виды работ
	Ед. изм.
	Количество
	Стоимость работ, рублей
	Сроки выполнения работ

	Всего по смете
	В том числе за счет средств иных межбюджетных трансфертов

	Ремонт центрального водопровода ул. Новая – Слобода Стрелецкая
	Прокладка труб водоснабжения диаметром до 300 мм
	км
	2,106
	5809335,90
	5809335,90
	2019

п.п. 6.10.2 «Схемы водоснабжения и водоотведения Муниципального образования город Венев Веневского района Тульской области» дополнить текстом следующего содержания:

	Наименование мероприятия
	Виды работ
	Ед. изм.
	Количество
	Стоимость работ, рублей
	Сроки выполнения работ

	Всего по смете
	В том числе за счет средств иных межбюджетных трансфертов

	Замена напорного канализационного коллектора в г. Венев, ул. Б. Городенцы – ул. Бундурина
	Прокладка труб канализации диаметром до 300 мм
	км
	2,267
	7576234,89
	7576234,89
	2019

 2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Федорова В.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский